

# **Gminny Dzień Dziecka 2015**

**W ostatnią sobotę maja na terenie zajazdu „Tur” w Niestumiu po raz kolejny odbył się festyn z okazji Dnia Dziecka.**

**Gminny Dzień Dziecka to święto najmłodszych mieszkańców gminy Ciechanów, dlatego też dokładamy wszelkich starań, aby w tym dniu dzieci poczuły się wyjątkowo.**

**Tradycyjnie zadbaliśmy o szereg atrakcji i niespodzianek dla najmłodszych mieszkańców gminy. Corocznie Gminny Dzień Dziecka cieszy się dużym zainteresowaniem, w tym roku na festyn przybyło ok.700 dzieci nie licząc rodziców, dziadków i innych gości.**

**Impreza rozpoczęła się rozgrzewką: do tańca w gorących rytmach chuchua rozgrzewała Fiona, w tej roli niezastąpiona pani Monika.**

**Dla wszystkich dzieci- tych najmłodszych i tych trochę starszych przygotowane zostały liczne atrakcje; gry i konkursy z nagrodami, zwiedzanie mini zoo, przejazd ciuchcią i bryczką a także dmuchana zjeżdżalnia. Jak co roku dzieci mogły zaprezentować swoje umiejętności w przeróżnych konkurencjach: wokalnych, tanecznych oraz sportowych.**

**Wszystkie konkurencje cieszyły się ogromnym zainteresowaniem, dzieci wykazały się dużą wiedzą, talentem i zaangażowaniem, a było o co walczyć, gdyż każdy uczestnik otrzymał upominek a dla najlepszych czekały atrakcyjne nagrody.**

**Ogromne zainteresowanie wzbudził pokaz karate Kyokushin w wykonaniu zawodników z Ciechanowskiego Klubu Karate Kyokushin, min. Weroniki Krzywnickiej brązowej medalistki Mistrzostw Europy.**

**Dzień dziecka wsparły także służby mundurowe; Policjanci zaprezentowali radiowóz oraz pozowali z dziećmi do zdjęć zaś przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej pokazali wóz strażacki wraz z profesjonalnym sprzętem.**

**Tradycyjnie już został przeprowadzony konkurs z wiedzy o gminie, który cieszył się dużym zainteresowaniem.**

**Podczas odpoczynku od zabaw i konkursów dzieci mogły zwiedzić przepiękny park, spacerując lub przejeżdżając alejkami mini pociągiem a także zwiedzić mini zoo bryczką.**

**Dla wszystkich dzieci został przygotowany poczęstunek z grilla i soczki a na deser wata cukrowa i popcorn. Najmłodszy mieli również do dyspozycji trampolinę, na której mogli rozładować nadmiar energii.**

**Dzień Dziecka odwiedziła również Mrówka, która rozdawała dzieciom słodkie i drobne upominki. Barwnie pomalowane twarzązki dzieci w przeróżne wzory oraz kolorowe bańki mydlane odzwierciedlały radość i świetną zabawę wszystkich obecnych.**

**Największą jednak niespodzianką, której dzieci nie mogły się doczekać, była nagroda wójta - wielka pluszowa panda, którą można było zdobyć w losowaniu numerków.**

**Niepowtarzalna atmosfera, wspaniała zabawa oraz wspólnie spędzony czas sprawiły, że ten wyjątkowy dzień był pełen radości i uśmiechu.**

**Dziki wsparciu sponsorów: Mirosław Poski ( Agrotur), Andrzej Godzikowski (CEDROB), Radosław Rykaczewski RadmaR i SAWPOL, Piekarnictwo Cukiernictwo Pawe Dbiec, Kazimierz i Hanna Jarczewscy MECHBUD, ROLBUD R. Kutnik, A. Wszeborowski, K. Rogowski; Witold Piłka KOPTRANS; Joanna Smycz Bank Spółdzielczy w Posku; Krzysztof Ptkowski TOMAX, Marian Myski „M.M. Myscy” oraz Komendzie Powiatowej Policji, Pastwowej Stray Poarnej, dyrekcji szkół i nauczycielom z terenu Gminy Ciechanów – Dzie Dziecka by tak wyjątkowy i obfitowa w wiele atrakcji.**

**Szczególne podziękowania dla Straaków z OSP Rydzewo i OSP Gski, którym praca podczas obsugiwania grilla dosownie paliła się w rękach a także wszystkim osobom, które zaangażowały się w organizację festynu Wójta Gminy Ciechanów skąd wielkie podziękowania.**

---